
Datum doručení: 18. 2. 2025 
 
Centrální číslo jednací: PS20250003781 
 
Věc: Tisk 810, 4. VO – důvodová zpráva  k PN 
 
Žádost  
 
(…)  

 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 
(…)                 

 

„….tímto Vás žádám na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím o poskytnutí následující informace týkající se sněmovního tisku 810 ze 4. volebního 

období Poslanecké Sněmovny. Tímto projednávaným sněmovním tiskem se opakovaně zabýval 

Výbor pro sociální politiku a zdravotnictví Poslanecké sněmovny na své 35. schůzi dne 13. 

dubna 2005, 36. schůzi dne 4. května 2005, 38. schůzi dne 2. června 2005 a na své 44. schůzi 

dne 19. ledna 2006. Tento výbor přijal komplexní pozměňovací návrh k tomuto zákonu, který 

mimo jiné novelizoval ustanovení § 1 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Tímto žádám 

o zveřejnění zápisů z jednání daného výboru k tomuto zákonu v částech týkajících se navržené 

změny zákona o rozhodčím řízení. Zároveň žádám o poskytnutí kopie odůvodnění (důvodové 

zprávy) k návrhu této změny nebo jiného obdobného dokumentu, který shrnuje důvody pro 

předložení příslušeného návrhu.“. 

 
Odpověď 
 
(…) 
 

Vážený pane ………., 

potvrzujeme, že Kanceláři Poslanecké sněmovny byla dne 18. února 2025, 

prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost podaná podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“) týkající se sněmovního tisku č. 810 ze 4. volebního 

období. Konkrétně pak žádáte: „….tímto Vás žádám na základě zákona č. 106/1999 Sb. o 

svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následující informace týkající se sněmovního 

tisku 810 ze 4. volebního období Poslanecké Sněmovny. Tímto projednávaným sněmovním 



tiskem se opakovaně zabýval Výbor pro sociální politiku a zdravotnictví Poslanecké sněmovny 

na své 35. schůzi dne 13. dubna 2005, 36. schůzi dne 4. května 2005, 38. schůzi dne 2. června 

2005 a na své 44. schůzi dne 19. ledna 2006. Tento výbor přijal komplexní pozměňovací návrh 

k tomuto zákonu, který mimo jiné novelizoval ustanovení § 1 zákona č. 216/1994 Sb., o 

rozhodčím řízení. Tímto žádám o zveřejnění zápisů z jednání daného výboru k tomuto zákonu 

v částech týkajících se navržené změny zákona o rozhodčím řízení. Zároveň žádám o poskytnutí 

kopie odůvodnění (důvodové zprávy) k návrhu této změny nebo jiného obdobného dokumentu, 

který shrnuje důvody pro předložení příslušeného návrhu.“. 

Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího 

Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné 

Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

V souladu s Vaší žádostí Vám přílohou zasíláme zápis z jednání 44. schůze Výboru pro 

sociální politiku a zdravotnictví, která se konala ve dnech 18. – 20. ledna 2006, včetně 

zvýrazněné části, která je předmětem Vaší žádosti. Také Vám zasíláme usnesení č. 309 z již 

výše uvedené 44. schůze Výboru pro sociální politiku a zdravotnictví ze dne 19. ledna 2006, 

zvýrazněné na str. 37.  

Závěrem Vám musíme sdělit, že v tomto volebním období, se k pozměňovacím 

návrhům nepodávaly důvodové zprávy. 

S pozdravem         

       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 1: zápis ze 44. schůze Výboru pro sociální politiku a zdravotnictví 

Příloha č. 2: usnesení č. 309 ze 44. schůze Výboru pro sociální politiku a zdravotnictví 
 

 

 


